PROCESSO

TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023
TJD 001/2023

TJD 001/2023

EQUIPE

COLEGIO ESTADUAL PADRE ARNALDO JANSEN
COLEGIO ESTADUAL PADRE ARNALDO JANSEN

COLEGIO DYNAMICO

INSTITUTO DE EDUCAGAO PROFESSOR CESAR PRIETO MARTINEZ

INSTITUTO DE EDUCAGAO PROFESSOR CESAR PRIETO MARTINEZ

COLEGIO ESTADUAL JOSE ELIAS DA ROCHA
COLEGIO ESTADUAL JOSE ELIAS DA ROCHA
COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR COLARES
COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR COLARES
COLEGIO SAGRADA FAMILIA

COLEGIO EDUCACIONAL MARISTA SANTA MONICA
COLEGIO INTEGRACAO

COLEGIO INTEGRAGAO

COLEGIO INTEGRACAO

COLEGIO INTEGRAGAO

COLEGIO SANTANA

COLEGIO SANTANA

COLEGIO MARISTA PiO XII

COLEGIO MARISTA PIO XII

COLEGIO ESTADUAL ELZIRA CORREIA DE SA
COLEGIO ESTADUAL PADRE CARLOS ZELESNY
COLEGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA DAS GRACAS
COLEGIO ESTADUAL GENERAL OSORIO

COLEGIO ESTADUAL 31 DE MARGO

COLEGIO ADVENTISTA

COMPETICAO

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

JEM

ANO MODALIDADE

2023 Ténis de Mesa

2023 Futsal

2023 Voleibol de Praia

2023 Voleibol

2023 Voleibol de Praia

2023 Voleibol de Praia

2023 Voleibol de Praia

2023 Voleibol de Praia

2023 Voleibol de Praia

2023 Voleibol de Praia

2023 Voleibol de Praia

2023 Voleibol de Praia

2023 Voleibol de Praia

2023 Voleibol

2023 Voleibol de Praia

2023 Voleibol

2023 Voleibol de Praia

2023 Voleibol de Praia

2023 Voleibol de Praia

2023 Voleibol de Praia

2023 Futsal

2023 Futebol

2023 Voleibol

2023 Futsal

2023 Handebol

SEXO

TIPO/PUNIGAO

SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO
SUSPENSAO POR PRAZO

SUSPENSAO POR PRAZO

QUANTIDADE

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

6 MESES

INICIO

21/05/2023
27/05/2023
21/05/2023
25/05/2023
21/05/2023
21/05/2023
21/05/2023
21/05/2023
22/05/2023
21/05/2023
21/05/2023
21/05/2023
22/05/2023
25/05/2023
23/05/2023
27/05/2023
21/05/2023
21/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
24/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
27/05/2023

30/05/2023

TERMINO

21/11/2023
27/11/2023
21/11/2023
25/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
22/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
22/11/2023
25/11/2023
23/11/2023
27/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
24/11/2023
26/11/2023
26/11/2023
27/11/2023

30/11/2023

ARTIGO

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104



